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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger for Strømmen Group 2023 

 

1. Innledning 

Strømmen Group AS er omfattet av Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven).  

Dette dokumentet inneholder en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene Strømmen Group har utført i 
perioden fra 1. juli 2023 til 31. desember 2023. Formålet med redegjørelsen er å gi allmennheten innsikt i 
nøkkelfunnene fra aktsomhetsvurderingene, og hvilke tiltak Strømmen Group har iverksatt. 

2. Virksomhetens organisering og driftsområde  
2.1. Organisering av virksomheten til Strømmen Group 

Virksomheten til Strømmen Group er organisert på følgende måte: 

2.2. Om driftsområdet til Strømmen Group 

Driftsområde for våre virksomheter er bygg- og anleggsvirksomhet hvor vi leverer varer og 
tjenester for ulike oppdragsgivere. Vi har produksjon i Litauen og salgs- og prosjektkontorer i 
Norge, Sverige, Danmark og Storbritannia. Strømmen Group er en totalleverandør av vinduer, 
dører, glassfasader og solcellepaneler til private og profesjonelle kunder. 

3. Resultater fra aktsomhetsvurderinger utført 2023 

Strømmen Group er opptatt av å være en ansvarlig samfunnsaktør. Vi har gode interne 
oppfølgingssystemer som sikrer HMS, kvalitet og miljø. Arbeidet med åpenhetsloven er koordinert 
på bransjenivå og vi tar utgangspunkt i Virkes maler i vårt arbeid.  

I forbindelse med integrering av krav iht. åpenhetsloven har vi kartlagt og gjennomført 
risikovurderinger av alle våre leverandører og forretningspartnere. Gjennom prosessen forsøker 
vi å identifisere, forebygge, redusere og redegjøre for negative effekter på menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold som skjer i vår leverandørkjede eller hos våre samarbeidspartnere. 
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3.1. Kartlegging av leverandørkjede 

Vår leverandørkjede kan illustreres slik: 

 

Basert på en overordnet vurdering av vår leverandørkjede vil det særlig kunne foreligge risiko 
knyttet til underleverandører til våre leverandører i Europa. Dette skyldes at aktivitet vil kunne 
knytte seg til risikoutsatte områder utenfor Europa. Vi har derfor fokus på at våre 
førsteleddsleverandører skal være seriøse og anerkjente aktører.  

3.2. Metode for kartlegging av risiko 

Vi anvender Virkes maler for å kartlegge og sammenstille resultatene fra aktsomhetsvurderingene 
av våre leverandører og forretningspartnere, med utgangspunkt i bla. geografi (hvor leverandøren 
har sin virksomhet), produksjonsprosess, varekategori (type varer som leveres) samt 
leverandørens seriøsitetsprofil.  

Vi bygger vår kartlegging og aktsomhetsvurdering på kjent informasjon om nærmeste leverandør, 
egne undersøkelser, informasjon i Startbank og offentlig tilgjengelige opplysninger. 

Navn Leverer Adresse Produksjonsprosess Utført egen 
aktsomhetsvurdering? 

Virksomhetens 
risikovurdering (høy, 
medium, lav) 

Har 
virksomheten 
iverksatt tiltak? 

       
       

Basert på de aktsomhetsvurderingene som er utført, er det ikke avdekket faktiske negative 
konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre nærmeste leverandører.  

3.3. Risikovurdering av egen virksomhet 

Vi utfører vår virksomhet etter gjeldene regelverk i landene vi opererer i, herunder lokale 
arbeidsmiljølover og tariffavtaler. Vi legger vekt på å sikre like muligheter og et godt arbeidsmiljø 
for alle våre ansatte.  

Regelmessige arbeidsmiljøkartlegginger gjennomføres, og resultatene følges nøye opp, med 
iverksettelse av tiltak ved behov. Vi utfører rutinemessige kontroller av arbeidsforhold, 
arbeidsavtaler, sikkerheten på byggeplasser og bruken av etablerte HMS-rutiner. 

HMS er en naturlig og viktig integrert del av alle aspekter av vår virksomhet. Alle våre montører og 
fabrikkarbeidere har nødvendige kurs og opplæring for å utføre arbeidet trygt og 
håndverksmessig, inkludert opplæring i arbeid i høyden, liftskurs, førstehjelpskurs og andre 
prosesser som krever ekstra søkelys på HMS.  

Vi har ikke hatt noen tilfeller i vår virksomhet knyttet til negativt arbeidsmiljø eller brudd på 
menneskerettigheter.  
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4. Tilgjengelige tiltak 

Arbeidet med kartlegging og risikovurdering av våre leverandører er et kontinuerlig arbeid i vår 
virksomhet, og vi vurderer fortløpende hvilke tiltak som kan være aktuelle å iverksette.  

Vi planlegger å søke ytterligere informasjon fra nærmeste leverandør på bakgrunn av 
aktsomhetsvurderingen, og de leverandørene som ble identifisert med en middels eller høy 
risikoprofil.  

Hvilke tiltak som er egnede for å motvirke negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, må avgjøres konkret i lys av den identifiserte 
negative konsekvensen, om risikoen ligger hos en leverandør eller lenger ned i leverandørkjeden, 
og hvilke tiltak som må antas å kunne ha virkning.  

Signature:

Email:
Harald Berg (Jan 5, 2024 09:46 GMT+1)

Harald Berg

Tønsberg, 29.12.2023

harald@strommengroup.com
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